
II. kolo MP  neděle 
ŽĎÁRSKÝ SKŘÍTEK  11. 10. 2020 

HYGIENICKÁ OPATŘENÍ 

Pravidla pro závodnice 
1. V hale nesmí být více než 130 osob. 

Z tohoto důvodu je závod rozdělen na tři části, a proto také závod proběhne bez diváků. 

Neberte tedy s sebou rodiče, pokud vás nevezou. Pokud už na vás rodiče budou muset čekat, 

nesmí do haly, Žďár je ale pěkné město, máme spoustu restaurací a kaváren, ve kterých je 

možno počkat. 

2. Do haly nesmíte dříve, než je čas nástupu do šaten v rozpisu. 

Bohužel ani nebude možné, aby se závodnice podívaly na své kolegyně z jiného sledu. 

Kapacita závodu je maximálně naplněna a v hale musí opravdu vždy být jen ten sled, který 

tam má být. 

3. Mimo tělocvičnu noste roušku. 

Závodnice musí mít roušku vždy, když necvičí, tzn. na chodbách, při odpočinku v šatně, při 

sledování kolegyň ze stejného sledu. 

4. Pravidelně si myjte a dezinfikujte ruce. 

5. Dodržujte rozestupy, pokud to lze. 

 

Pravidla pro rozhodčí a trenérky 
1. Pouze jedna trenérka na skladbu. 

130 osob není mnoho, proto bohužel musíme takto omezit počet trenérek. Každý oddíl 

dostane při prezenci odpovídající počet identifikačních pásků na ruce a všechny rozhodčí a 

trenérky budou po dobu trvání závodu pásek nosit. Pokud se vám bude rozhodčí nebo 

trenérka mezi sledy střídat, nahlaste to prosím hlavní rozhodčí u prezence. 

2. Po celou dobu závodu noste roušku. 

3. Pravidelně si myjte a dezinfikujte ruce. 

4. Dodržujte rozestupy. 

 

Pravidla pro rodiče a diváky 
1. Diváci mají do haly vstup zakázán. 

 

Prosíme všechny o poučení všech závodnic, rozhodčí, trenérek a rodičů o následujících pravidlech, 

aby náš závod proběhl hladce, bezpečně a podle zákona. 

 Děkuji a přeji hezký den 

 Markéta Trembaczová 

 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 

 


